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Taustaa

Kainuun liitto on pääpartneri Kolartic CBC rahoitteisessa projektissa
KO1029 Barents Region Transport and Logistics (lisätietoja
hankkeesta: https://www.kainuunliitto.fi/brtl). Hankkeessa on
yhteensä 12 partneria Suomesta, Ruotsista, Norjasta ja Venäjältä.
Hankkeessa on selvitetty mm. Barentsin alueen liikenteen ja
logistiikan nykytilaa, suhdetta globaaliin liikennemarkkinoihin,
vihreään liikenteeseen ja älyliikenteeseen. Hanke toteutetaan
ajanjaksolla 01.11.2018 - 30.04.2022. Hankkeen lopputuloksena on
toimintasuunnitelma hankepartnereiden alueille ja Barentsin
alueelliselle liikennetyöryhmälle.

Kainuun liitto vastaa projektissa kolmesta työpaketista ja niiden
kilpailuttamisesta. Päätettävänä oleva hankinta tarjouspyyntö
käsittelee projektissa selvitettävän aiheen ”Action Plan" -työpakettia,
joka on hankkeen loppuraportti ja toimintasuunnitelma
hankepartnereille.

Tarjouspyyntö ja tarjoukset

Kainuun liitto on pyytänyt tarjouspyynnöllä tarjouksia
BRTL-hankkeen Action Plan -työpaketin toimenpiteiden
suorittamiseksi. Tarjouspyyntö on julkaistu HILMA Julkiset hankinnat
verkkosivuilla 08.10.2021. Kilpailutus on suoritettu hankintalain
mukaisesti.

Määräaikaan 29.10.2021 klo 12.00 mennessä tarjouksen jätti:
1) Konsulttitoimisto WSP (WSP Finland Oy, y-tunnus 0875416-5)
Korkian (Korkia Consulting Oy, y-tunnus 2731669-7) valtuuttamana.

Tarjousten vertailu

Todettiin, ettei tarjouspyynnössä esitettyä tarjousten arviointia voida
suorittaa, koska tarjouksia saapui vain yksi kappale.

Todettiin että, WSP Finland OY:ltä (konsortio) saadun tarjouksen
työohjelma ja menetelmät vastaavat sisällöltään tarjouspyynnössä
esitettyä tehtävänantoa. Lisäksi konsortiolla on osoittaa referenssejä
useista liikenteen ja logistiikan selvityksistä.



Arviointiryhmän esitys

Perjantaina 29.10.2021 pidetyn tarjousten käsittelykokouksen
pohjalta arvointiryhmä esittää, että selvitys hankitaan konsortiolta,
jonka muodostavat WSP Finland Oy - Korkia Oy seuraavin
perustein: Tarjouksessa on esitetty työn kokonaiskustannus (49 800
euroa + alv) on hankkeen budjetin mukainen, työohjelma vastaa
tarjouspyynnössä esitettyihin vaatimuksiin, työn tekijöiden referenssit
ja alueellinen asiantuntemus sekä työssä käytettävät menetelmät
ovat soveltuvia työpaketin tehtäväkuvaan. Tarjous on
kokonaistaloudellisesti edullinen.

Hankintapäätöksen tekoon liittyvät asiakirjat toimitetaan
oheismateriaalina maakuntahallituksen jäsenille (tarjouspyyntö
Hilmassa, avauspöytäkirja, käsittelypöytäkirja ja tarjous).

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 ja projektipäällikkö Jussi Huotari, puh. 044 410 0731 tai
sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää, että Action Plan -työpaketin
toimenpiteiden suorittaminen hankitaan konsortiolta WSP Finland Oy
- Korkia Oy tarjouksen mukaisesti hintaan 49 800 + alv.

Päätöksen perusteena on esittelyteksin mukaisesti arviointiryhmän
esitys, että tarjous on kokonaistaloudellisesti edullinen ja vastaa
tarjouspyynnössä esitettyihin vaatimuksiin.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.
_________

Ote WSP Finland Oy - Korkia Oy konsortio


